
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 

 

 

 

HOTARARE 
privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici aferenti proiectului 

„Dezvoltarea infrastructurii generale si specifice activitatilor de turism din 
zona turistica Lacul Vidraru-Cumpana” 

 
 

        Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul nr. 12936/11.10.2013 al Directiei de Dezvoltare si 
Proiecte; 
        Având în vedere : 

� Programul Operational Regional, Axa prioritară 5 – Dezvoltarea durabila  
si promovarea turismului, Domeniul major de intervenie 5.2 – Crearea, 
dezvoltarea, modernizarea infrastructurii de turism pentru valorificarea 
resurselor naturale si cresterea calitatii serviciilor turistice 

� Hotararea de Consiliu Judetean nr. 26/26.01.2010 aprobarea cheltuielilor 
legate de implementarea proiectului "Dezvoltarea infrastructurii generale 
si specifice activitatilor de turism din zona turistica Lacul Vidraru-
Cumpana"- Etapa I ; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 

c) din Legea nr. 215/2001, republicata, 
 

 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
ART.1. Se aproba actualizarea indicatorilor tehnico-economici aferenti 
proiectului „Dezvoltarea infrastructurii generale si specifice activitatilor de 
turism din zona turistica Lacul Vidraru-Cumpana”. 
  
ART.2. Se aproba sursele de finantare in conformitate cu Anexele 1 si 2, parte 
integranta a prezentei hotarari. 
 
ART.3. Directia de Dezvoltare si Proiecte si Directia Economica vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
ART.4. Compartimentul  Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea: 
 



� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Directiei de Dezvoltare si Proiecte; 
� Directiei Economice. 

 
 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
CONSTANTIN NICOLESCU 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Contrasemnează, 
                                                                                          SECRETAR JUDEŢ 
 
                                                                                       VIORICA RĂDUCANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data astazi________ 
Nr. ___ 
 


